
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 1014

ZARZĄDZENIE Nr 94
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 10 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 189 i 852) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 160 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października 2006 r. w sprawie nadania statutu Minister-
stwu Obrony Narodowej (M.P. z 2013 r. poz. 776) w załączniku w § 2 w ust. 1 uchyla się:

1) pkt 4;

2) pkt 30a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk




